
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН  
 

П Р И К А З 
 

от 02.12.2022                                                                             № 1073 
пос. Парковый 

 

 

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады  

школьников по физике в 2022-2023 учебном году 

 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения  Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказами министерства 

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 26 августа 

2022 года № 1995 «Об организации проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 

2022-2023 учебном году», 10 октября 2022 года № 2374 «Об аккредитации 

граждан для участия в качестве общественных наблюдателей при проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

Краснодарского края в 2022-2023 учебном году», приказами управления 

образования администрации муниципального образования Тихорецкий район 

от 15 сентября 2022 года № 749 «Об организации проведения муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании 

Тихорецкий район в 2022-2023 учебном году», 7 ноября 2022 года № 924                    

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физике в 2022-2023 учебном году» 15 ноября 2022 года был проведен 

муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по физике. 

На основании вышеизложенного и решения жюри муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по физике в 2022-2023 учебном году 

(протокол № 1 от 30 ноября 2022 года) п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить результаты проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников (далее – МЭ ВсОШ, олимпиада) по 

физике в 2022-2023 учебном году согласно приложению к настоящему приказу 

(в электронном виде). 

2. Начальнику отдела развития образования управления образования 

администрации муниципального образования Тихорецкий район Косовой М.А.: 

1) довести содержание данного приказа до сведения руководителей 

муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального 

образования Тихорецкий район; 



2 

 

2) обеспечить размещение в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальном сайте администрации муниципального 

образования Тихорецкий район:  

протокола жюри в разделе «Управление образования/Всероссийская 

олимпиада школьников/Муниципальные документы/Протоколы жюри 

муниципального этапа»;  

данного приказа в разделе «Управление образования/Всероссийская 

олимпиада школьников/Муниципальные документы/Приказы об итогах 

муниципального этапа». 

3. Директорам муниципальных общеобразовательных учреждений: 

1) довести содержание данного приказа до сведения обучающихся и их 

родителей (законных представителей), учителей-предметников; 

2) разместить приказ на информационном стенде и официальном сайте 

учреждения; 

3) объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим 

победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физике в 2022-2023 учебном году; 

4) наградить грамотами победителей и призёров МЭ ВсОШ по физике в 

2022-2023 учебном году; 

5) использовать результаты победителей и призеров олимпиады по 

физике в 2022-2023 учебном году для пополнения портфолио учащихся и 

учителей; 

6) утвердить план дополнительных занятий по подготовке учащихся, 

которые наберут необходимое количество баллов, утвержденное 

министерством образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края, к региональному этапу всероссийской олимпиады школьников (далее – 

РЭ ВсОШ); 

7) обеспечить контроль за качеством организации подготовки учащихся к 

РЭ ВсОШ. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника управления образования администрации 

муниципального образования Тихорецкий район Скорищенко И.В. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Начальник управления                                                                   О.В. Шинтяпкина 

 



Приложение  

к приказу управления образования 

администрации муниципального 

образования Тихорецкий район 

от 02.12.2022 № 1073  

 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ 

проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике 

в 2022-2023 учебном году  

 

 

7 класс: 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Класс  

обучения 
ОО 

Кол-во 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, участник) 

1  Мирзоян Карина Альбертовна 7 МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой 26 победитель 

2  Глаголова Александра Михайловна 7 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 20 победитель 

3  Игнатко Ксения Николаевна 7 МБОУ ООШ № 19 пос. Крутого 14 призер 

4  Мироненко Алиса Денисовна 7 МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой 14 призер 

5  Воронова Светлана Алексеевна 7 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 12 участник 

6  Гагарин Степан Алексеевич 7 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 10 участник 

7  Губа Захар Петрович 7 МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового 10 участник 

8  Калугина Мария Дмитриевна 7 МБОУ СОШ № 1 г. Тихорецка 10 участник 

9  Лучко Егор Константинович 7 МБОУ СОШ № 28 ст. Еремизино-

Борисовской 

10 участник 

10  Остапенко Иван Александрович 7 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 10 участник 

11  Плохотников Дмитрий Олегович 7 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 10 участник 

12  Тимошенко Александр  Александрович 7 МБОУ СОШ № 28 ст. Еремизино-

Борисовской 

10 участник 

13  Амосов Андрей Олегович 7 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 8 участник 



 

 

2
 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Класс  

обучения 
ОО 

Кол-во 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, участник) 

14  Дрожжин Максим Сергеевич 7 МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка 8 участник 

15  Даньшин Иван Игоревич 7 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 6 участник 

16  Демченко Станислав Юрьевич 7 МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка 6 участник 

17  Казак Максим Дмитриевич 7 МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового 6 участник 

18  Лагоша Марина Александровна 7 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 6 участник 

19  Нестерин Данил Николаевич 7 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 6 участник 

20  Рыжеволов Алексей Алексеевич 6 МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской 6 участник 

21  Слащев Ярослав Вячеславович 7 МБОУ СОШ № 3 г. Тихорецка 6 участник 

22  Слюсаренко Максим Александрович 7 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 6 участник 

23  Струков Максим Дмитриевич 7 МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка 6 участник 

24  Теребилов Владислав Евгеньевич 7 МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка 6 участник 

25  Шевченко Виктор Алексеевич 7 МБОУ СОШ № 35 пос. Малороссийского 6 участник 

26  Алещенко Элина Евгеньевна 7 МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка 4 участник 

27  Болдарь Артём Александрович 7 МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка 4 участник 

28  Каплин Михаил Сергеевич 7 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 4 участник 

29  Клеймёнов Алексей Сергеевич 7 МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка 4 участник 

30  Кучеров Дмитрий Леонидович 7 МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской 4 участник 

31  Плеханов Николай Денисович 7 МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской 4 участник 

32  Сиволапов Евгений Сергеевич 7 МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка 4 участник 

33  Усачева Яна Игоревна 7 МБОУ СОШ № 1 пос. Братского 4 участник 

34  Фомина Екатерина Сергеевна 7 МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка 4 участник 

35  Алексеенко Елизавета Олеговна 7 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 2 участник 

36  Гальченко Максим Александрович 7 МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской 2 участник 

37  Гридина Елизавета Александровна 5 МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской 2 участник 

38  Дуплякин Данил Андреевич 7 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 2 участник 

39  Колесникова Каролина Денисовна 7 МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка 2 участник 

40  Рыбалко София Борисовна 7 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 2 участник 



 

 

3
 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Класс  

обучения 
ОО 

Кол-во 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, участник) 

41  Сеннов Кирилл Михайлович 7 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 2 участник 

42  Симонян Марианна Артуровна 7 МБОУ ООШ № 20 ст. Краснооктябрьской 2 участник 

43  Сычёв Егор Сергеевич 7 МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой 2 участник 

44  Шелих Дмитрий Петрович 7 МБОУ СОШ № 3 г. Тихорецка 2 участник 

45  Вострикова Юлия Михайловна 7 МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской 0 участник 

46  Глотова Арина Юрьевна 7 МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка 0 участник 

47  Делов Кирилл Михайлович 7 МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской 0 участник 

48  Демьянов Кирилл Михайлович 7 МБОУ СОШ № 8 ст. Новорождественской 0 участник 

49  Долбня Александр Александрович 7 МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка 0 участник 

50  Захаров Максим Александр 7 МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка 0 участник 

51  Зубкова Дарья Сергеевна 7 МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка 0 участник 

52  Зыкова Олеся Максимовна 7 МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка 0 участник 

53  Калягин Иван Сергеевич 7 МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой 0 участник 

54  Куделина Ангелина Михайловна 7 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 0 участник 

55  Никифоров Максим Александрович 7 МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка 0 участник 

56  Сапрыкина Раиса Васильевна 7 МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка 0 участник 

57  Ткаченко Дмитрий Михайлович 7 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 0 участник 

58  Хлусова Эвелина Сергеевна 7 МБОУ СОШ № 39 ст. Юго-Северной 0 участник 

 

8 класс: 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Класс  

обучения 
ОО 

Кол-во 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, участник) 

1  Ченин Андрей Викторович 8 МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового 19 призер 

2  Соколова Виктория Максимовна 8 МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка 15 участник 

3  Белая Вероника Николаевна 8 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 10 участник 

4  Ерёменко Павел Сергеевич 8 МБОУ СОШ № 1 пос. Братского 10 участник 



 

 

4
 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Класс  

обучения 
ОО 

Кол-во 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, участник) 

5  Унтевская Алевтина Евгеньевна 8 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 10 участник 

6  Шараев Михаил Александрович 8 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 10 участник 

7  Бражников Тимофей Дмитриевич 8 МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой 8 участник 

8  Степанько Анна Андреевна 8 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 8 участник 

9  Ярмолюк Роман Юрьевич 8 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 8 участник 

10  Коломийцева Дарья Сергеевна 8 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 6 участник 

11  Лысенко Лев Евгеньевич 8 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 6 участник 

12  Ткаченко Артем Олегович 8 МБОУ СОШ № 35 пос. Малороссийского 6 участник 

13  Зыза Варвара Сергеевна 8 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 5 участник 

14  Клименко Екатерина Алексеевна 8 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 5 участник 

15  Арсентьева Дарья Денисовна 8 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 4 участник 

16  Григорьева Арина Евгеньевна 8 МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка 4 участник 

17  Заруцкий Александр Дмитриевич 8 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 4 участник 

18  Клочок Егор Игоревич 8 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 4 участник 

19  Краснокутский Дмитрий Юрьевич 8 МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка 4 участник 

20  Личманова Ксения Владимировна 8 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 4 участник 

21  Рыбак Никита Александрович 8 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 4 участник 

22  Самородов Никита Романович 8 МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка 4 участник 

23  Цыба Даниил Александрович 8 МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка 4 участник 

24  Сокольский Александр Сергеевич 8 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 3 участник 

25  Аталян Анастасия Сергеевна 8 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 2 участник 

26  Манаков Владислав Дмитриевич 8 МБОУ СОШ № 35 пос. Малороссийского 2 участник 

27  Бондаренко Юлия Сергеевна 8 МБОУ СОШ № 22 ст. Отрадной 0 участник 

28  Бражников Виталий Михайлович 8 МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка 0 участник 

29  Бушкова Дарья Алексеевна 8 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 0 участник 

30  Герасименко Елизавета Сергеевна 8 МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка 0 участник 

31  Громовчук Артём Павлович 8 МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка 0 участник 



 

 

5
 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Класс  

обучения 
ОО 

Кол-во 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, участник) 

32  Зеленский Артем Андреевич 8 МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской 0 участник 

33  Казаков Денис Алексеевич 8 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 0 участник 

34  Казаков Кирилл Михайлович 8 МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой 0 участник 

35  Ким Полина Сергеевна 8 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 0 участник 

36  Кнышов Денис Сергеевич 8 МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового 0 участник 

37  Колодный Дмитрий Сергеевич 8 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 0 участник 

38  Кондратенко Никита Сергеевич 8 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 0 участник 

39  Коробова Виктория Алексеевна 8 МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской 0 участник 

40  Лада Александра Валерьевна 8 МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской 0 участник 

41  Лебедь Софья Андреевна 8 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 0 участник 

42  Манаев Арсений Олегович 8 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 0 участник 

43  Масликов Иван Сергеевич 8 МБОУ СОШ № 22 ст. Отрадной 0 участник 

44  Моркотун Полина Александровна 8 МБОУ СОШ № 1 г. Тихорецка 0 участник 

45  Осляк Данил Вадимович 8 МБОУ СОШ № 1 г. Тихорецка 0 участник 

46  Педченко Кирилл Александрович 8 МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка 0 участник 

47  Попков Михаил Александрович 8 МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка 0 участник 

48  Рай Анастасия Сергеевна 8 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 0 участник 

49  Сапьян Ярослав Евгеньевич 8 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 0 участник 

50  Сафонов Семен Станиславович 8 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 0 участник 

51  Смирнова Вероника Сергеевна 8 МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка 0 участник 

52  Султанова Таисия Салаватовна 8 МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской 0 участник 

53  Токарева Валерия Витальевна 8 МБОУ СОШ № 4 г. Тихорецка 0 участник 

54  Филатов Никита Игоревич 8 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 0 участник 

55  Черепова Ирина Владимировна 8 МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой 0 участник 

56  Черткова Елизавета Анатольевна 8 МБОУ СОШ № 35 пос. Малороссийского 0 участник 

 

 



 

 

6
 

 

9 класс: 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Класс  

обучения 
ОО 

Кол-во 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, участник) 

1  Свистун Владимир Витальевич 9 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 50 победитель 

2  Зюбин Никита Дмитриевич 9 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 34 победитель 

3  Бричков Захар Владимирович 9 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 25 призер 

4  Бурданова Валерия Игоревна 9 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 25 призер 

5  Лысечко Алиса Юрьевна 9 МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой 20 призер 

6  Каракян Эсмиральда Артуровна 9 МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой 15 участник 

7  Шиянов Никита Евгеньевич 9 МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой 15 участник 

8  Юнусов Данил Евгеньевич 9 МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой 15 участник 

9  Быков Роман Максимович 9 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 14 участник 

10  Борисенко Владислав Александрович 9 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 13 участник 

11  Быковский Ярослав Дмитриевич 9 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 10 участник 

12  Бегдан Виталий Владиславович 9 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 5 участник 

13  Гиппоева Ксения Михайловна 9 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 5 участник 

14  Даруга Екатерина Вадимовна 9 МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка 5 участник 

15  Макаренко Дарья Алексеевна 9 МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка 5 участник 

16  Маркова Дарья Юрьевна 9 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 5 участник 

17  Панкова Дарья Сергеевна 9 МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской 5 участник 

18  Пахомов Станислав Васильевич 9 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 5 участник 

19  Рубанов Кирилл Юрьевич 9 МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской 5 участник 

20  Шепелев Евгений Дмитриевич 9 МБОУ СОШ № 3 г. Тихорецка 5 участник 

21  Билева София Викторовна 9 МБОУ СОШ № 35 пос. Малороссийского 0 участник 

22  Дворников Клим Сергеевич 9 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 0 участник 

23  Дмитриева Вероника Сергеевна 9 МБОУ СОШ № 8 ст.Новорождественской 0 участник 

24  Долгих Кира Евгеньевна 9 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 0 участник 

25  Иванова Софья Андреевна 9 МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка 0 участник 



 

 

7
 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Класс  

обучения 
ОО 

Кол-во 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, участник) 

26  Кочукова Алина Олеговна 9 МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка 0 участник 

27  Погосян Диана Аркадьевна 9 МБОУ СОШ № 39 ст. Юго-Северной 0 участник 

28  Пронин Кирилл Евгеньевич 9 МБОУ СОШ № 13 ст. Терновской 0 участник 

29  Расаднева Мария Вячеславовна 9 МБОУ СОШ № 35 пос. Малороссийского 0 участник 

30  Сидоренко Никита Евгеньевич 9 МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской 0 участник 

31  Сорокин Матвей Сергеевич 9 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 0 участник 

 

10 класс: 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Класс  

обучения 
ОО 

Кол-во 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, участник) 

1  Коростов Иван Игоревич 10 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 26 призер 

2  Купин Владислав Владимирович 10 МБОУ СОШ № 7 г. Тихорецка 24 участник 

3  Айрумян Давид Владиславович 10 МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка 17 участник 

4  Завгородняя Софья Алексеевна 10 МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской 17 участник 

5  Остапчук Иван Николаевич 10 МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка 17 участник 

6  Башкатов Денис Сергеевич 10 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 14 участник 

7  Осипчук Милена Владимировна 10 МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка 14 участник 

8  Артемьев Никита Константинович 10 МБОУ СОШ № 8 ст.Новорождественской 12 участник 

9  Ильин Кирилл Максимович 10 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 12 участник 

10  Коробов Артем Алексеевич 10 МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской 12 участник 

11  Вожова Софья Сергеевна 10 МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой 9 участник 

12  Боцман Даниил Александрович 10 МБОУ СОШ № 3 г. Тихорецка 8 участник 

13  Чупринда Елизавета Владимировна 10 МБОУ СОШ № 33 ст. Архангельской 8 участник 

14  Куприк Андрей Александрович 10 МБОУ СОШ № 11 ст. Хоперской 5 участник 

15  Андросова Виктория Владимировна 10 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 4 участник 

16  Моцык Даниил Александрович 10 МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка 4 участник 

17  Петрова Дарья Андреевна 10 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 4 участник 



 

 

8
 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Класс  

обучения 
ОО 

Кол-во 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, участник) 

18  Буренков Андрей Романович 10 МБОУ СОШ № 1 г. Тихорецка 0 участник 

19  Голуб Иван Алексеевич 10 МБОУ СОШ № 18 пос. Паркового 0 участник 

20  Мощенко Ангелина Витальевна 10 МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка 0 участник 

21  Русь Владимир Олегович 10 МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка 0 участник 

 

11 класс: 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Класс  

обучения 
ОО 

Кол-во 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, участник) 

1  Совершенов Илья Денисович 11 МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой 40 призер 

2  Литвинов Юрий Викторович 11 МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой 25 участник 

3  Медведев Антон Игоревич 11 МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой 25 участник 

4  Безякин Владислав Дмитриевич 11 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 20 участник 

5  Воронкин Артем Александрович 11 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 20 участник 

6  Громазин Ярослав Александрович 11 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 20 участник 

7  Щербаль Аким Андреевич 11 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 20 участник 

8  Тараненко Кирилл Сергеевич 11 МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка 19 участник 

9  Федотов Дмитрий Олегович 11 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 15 участник 

10  Голубь Кирилл Андреевич 11 МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка 14 участник 

11  Тришонков Владислав Дмитриевич 11 МБОУ СОШ № 2 г. Тихорецка 14 участник 

12  Нарыжняк Алексей Александрович 11 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 10 участник 

13  Романов Михаил Юрьевич 11 МБОУ Гимназия № 6 г. Тихорецка 10 участник 

14  Брагин Иван Вячеславович 11 МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой 4 участник 

15  Олейничев Кирилл Сергеевич 11 МБОУ СОШ № 22 ст. Отрадной 4 участник 

16  Шаропат Кирилл Александрович 11 МБОУ СОШ № 22 ст. Отрадной 4 участник 

17  Айдамирова Елизавета Сулумбековна 11 МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка 0 участник 

18  Башкатов Алексей Дмитриевич 11 МБОУ СОШ № 1 г. Тихорецка 0 участник 



 

 

9
 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Класс  

обучения 
ОО 

Кол-во 

баллов 

Статус 

(победитель, 

призер, участник) 

19  Белокопытов Владислав Михайлович 11 МБОУ СОШ № 34 г. Тихорецка 0 участник 

20  Гапон Артём Сергеевич 11 МБОУ гимназия № 8 г. Тихорецка 0 участник 

21  Кравцов Максим Александрович 11 МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой 0 участник 

22  Свистунова Дарья Михайловна 11 МБОУ СОШ № 3 ст. Фастовецкой 0 участник 

 

 

Начальник отдела 

развития образования                                                                                                                                                   М.А. Косова 


